
Akce „âmetanoıfa Sady, Šumperk ~ oprava chodııíku pro chodce a cyšžššsty
" Bvđàìëři Č- 1 5Y“l› Č- 2017/13

DODATEK Č. 1

“ ke smlouvě o dílo č. 2017/13

na akci:

,, Smetanovy sady, Šumperk - oprava chodníku pro chodce a cyklisty
”

uzavřené dne 20.09.2017

1. Smluvní strany
I

1.1. Objednatel: Město Šumperk

nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

Zastoupení:

ve věcech smluvních 2. místostarosta

ve věcech technických vedoucí odboru strategického rozvoje,

územního plánování a investic

ıč z 00303461

DIČ: cz003034s1

1.2. Zhotovitel: STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou

Zastoupení:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

ıč: 25827375

DIČ; cz25827375

Uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu S výše uvedenými ustaveními občanského Zákoníku tento

dodatek tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13 ze dne 20. O9. 2017 (
dále jen ,, Smlouva o dílo),

kterou se Zhotovitel Zavázal provést pro objednatele dílo ,, Smetanovy Sady, Šumperk - oprava chodníku

pro chodce a cyklisty ,,

Il. Předmět dodatku
j

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě odílo je Změna ceny díla. na základě provedení vícepráce.

Dodavatel, po dohodě Sobjednatelem, provedl vícepráce na frézování asfaltového povrchu. Rozsah

těchto vícepracíje Specifikován přiloženým rozpočtem zhotovitele.

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny díla tak, že čl. IV. Cena díla bod

2. má toto nové znění:

,, 2. Cena dila je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona č.526/1990 Sb., O

cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SOD č. 2017/13 (bez DPH) 1.475.204,- Kč

Vícepráce (dle dod. č. 1) bez DPH +46.511,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 1.521.715,- Kč

DPH 21% 319.560,- KČ

celkem (včetně 21% DPH) 1.841.275,- Kč

(Slovy: jedenmilionosmsetčtyřicetjedentisícdvěstěsedmdesátpět korun

českých )

Strana - 1 - (ce



Akce ,fimetanoxfa Sady, Šumperk - oprava chodníku pro chodce a cyžcăisty
" Dodššželá Č. 1 Sml.

Cena díla je doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr v příloze č. 1 smlouvy O dílo a Výkazem výměr -

vícepráce, kterýje přílohou dodatku č. 1 smlouvy o dílo."

Č. 2017/13

V ostatních ujednáních se výše uvedená Smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 strany A4 + krycí list rozpočtu - \ıýkaZ

výměr, Z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 Zhotovitel.

Tento dodatek ke smlouvě O dílo je uzavřen v souladu S usnesením Rady města Šumperka Č. 1066/15 ze dne

1. 10. 2015 O uzavírání dodatků ke Smlouvám O dílo.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. §504 Zákona č. 89/2012

Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí sjeho zveřejněním v plném

rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (
Zákon O registru smluv), případně i sjeho jiným zveřejněním

např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv. Zveřejnění v registru zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a uvedené stvrzují svými podpisy.

Příloha Z výkaz výměr - vícepráce

llı. 12. 21317

V Šumperku dne 12.12.2017 V Šumperku dne .......................... ..

Za zhotovitele : Za objednatele:

/<:_""`--._
_

z/

12./3 `~' ˇ;

lšří'

đfi

‰/.flˇ[

r. omášSpurn
2. místostarosta

ln Vladimí Kulhavý

jednatel

Strana 2 (celke



Ä

H

mV_Em___NO_M

M

H

ä_UOn_

H

Ešmo

H

OCQEŰ

®_măC8_QO

MN

:W

QQ

Ina

wsmmg

E9200

In_Q

Š
9“

AIĚ

N08

ššm

ššăc

E58

mw

ägg

“m_@__Uon_W

U

Eggw

H

OCQE

V
Q

WWŇW_w_

N00“

E030

š®>gw

Ed

____w_ˇENN

B!

___

__

mu<J=:ı<v_wm

_Q__w>8gQ

_

0:2:

"_

ˇ__®Q_šm

ëmň

ćmwwm

jmčg

D

ˇ_m__m_UN

Ě

č®QE_Jm

mm

Ě“

_É_>_

ZÉEWC

Oämž

3

E:

EĚNŤ
Eg_m§n_

_%%%o

N
_

og

_Ě_2ăˇ_

E0wCOˇ_OU

EBNQ

BEN

>E__

_;xom

_C%W:_mN

šăo

mě?

ĚCQEOXW

mĚ0>

___ëˇ_

OĹ®5_>_N

OĚCm>ON2_

ŠWE?

mfiwmwšw

I

V
Ú

VÉMUOQ

MNHCQEOX

_d___äE3M

>

Sägm

:g>OCg0Em

Q>

>E_ˇ_>O

N

8_uOF_O

OE

ĚNEW

§_fl>wä

EQOOĚOSN

M_W

__wE`>

:N33

_

=5o_No`_

__w__

hu

__!



_
+ 

:_m 

me 

Nmmý 

EOW=°m~ 

„mě 

w 

za 

gsână

N 
>w___ 

HCE; 

C_aQ„_n_ 

"mg 

Ng 

am 

3% 

EŠN 

še 

Š 
3 

%_n_° 

šm_>_N__.w 

"Slow 

mcmo 

gmol 

__ˇ___gE__m

> 
:Ogg 

__U›>O__fimĚw 

0> 

>E_ˇ_>U

N 

QOÚOĚ 

OE 

›ˇ_N2w 

_U%>EW 

EQOOCUGSN 

wˇ_O______Og 

HENEMN



_ 
Q* 

„E5“ 

mg 

Dogg

_ 

Ž
_

4 

E

I

I 

šĚ>w__wN___„__m>_§_%gě%o>:Ex 

%m_NNš__‰ 

__* 

_ 

ov

_

_ 

E5“ 

wš 

:Q 

mg*

_ 

_“ 

E 
mor 

__N__AN_"“ 

_ 
A

_

_

A 

š_+o2__g%E 

;%_Q>w 

QN__3m`m>mhQofl__W=>o_OUo>_

_ 

š_NNgm_ 

na 

__? 

mg

w 

za 

“>m___“_m„_ñ_

Q 
>w___ 

#05: 

šmmk 

"mg 

___EoN4wm_D 

Ě 
mg 

mm 

___wm 

___o_o_o 

É

N 

_ 
_ 

V 

W“‰“mmmŽˇ_mN_WĚQ_1NgNEoooęouEE 

Nm 

:Š 

EE 

oę‹_H“v:š 

oĚ:w_>_Wm:_w>oNĚ_

A 

4 

_Nmmš§__ 

mw 

_~w

U_ 

mg 

mm 

8% 

ÉEQN 

uš 

Š 
3 

ť_%_o 

__5mšw 

"Slow 

Eaumaow 

____mO 

QCUO 

mcmu 

____U0`_ 

N__WEX` 

> 

__$_ 

wmmol 

BQ! 

„XP 

__ù°n__ 

ĚEQQEJM

> 

r_$_äW 

__g>OCg0Ew 

m> 

>ä__ˇ_>0 

N 

QOUOSU 

ca 

ĚNOĚ 

_O%>Wä 

EQUOĚOCN 

9_U_ĚU0___ 

“mˇ_Nmˇ_MN


